
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                      Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, terça- feira, 11 de agosto de 2020 - Ano 2020 - Nº 4344                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 
 

    

 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00001/2020 

 

Considerando a ratificação da Adesão a Ata de Registro de 

Preços n° 00001/2020 publicado nas Imprensas Oficiais do 

município, do estado e Federal. Resolve: RETIFICAR, no 

seguinte aspecto: Onde se lê “Lucena - PB, 30 de Julho de 

2020”, leia-se “Lucena - PB, 03 de Agosto de 2020”. 

 

Lucena/PB, 10 de Agosto de 2020. 

 

 

Marcelo Sales de Mendonça 

Prefeito 

 

 

 

RETIFICAÇÕES 


